АО "ЭнергосбыТ Плюс"

П Р О Т О К О Л

з а о ч н о г о  З а с е д а н и я

З а к у п о ч н о й  к о м и с с и и

№ ИЖ00-1431\008-02                                                                                                        09.02.2023 г.

Дата начала заседания: 07.02.2023
Дата подписания протокола: 09.02.2023

Председатель ЗК:
Ю.А. Ивашкин (Отдел: Отдел материально-технического обеспечения, Должность: Ведущий специалист)

Члены ЗК:

О.Л. Дементьева (Отдел: Региональный центр правового обеспечения, Должность: Руководитель)
В.В. Вологжанин (Отдел: Удмуртский филиал, Должность: Руководитель отдела)

Ю.В. Харина (Отдел: Удмуртский филиал, Должность: Руководитель управления)

Секретарь ЗК – (без права голоса)

Н.В. Бабикова (Отдел: Управление по закупочной деятельности, Должность: Главный специалист)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

О подведении итогов запроса предложений: Оказание услуг по централизованному наблюдению за

состоянием систем тревожной сигнализации для нужд Удмуртского филиала АО "ЭнергосбыТ
Плюс".

ИНФОРМАЦИЯ О ЗАКУПКЕ:

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 1 008 090 руб.

Извещение о проведении процедуры запроса предложений размещено в Единой информационной системе

www.zakupki.gov.ru, номер извещения 32312050634 от 23.01.2023г, с применением «Торгово-закупочной
системы B2B» (сайт www.b2b-energo.ru ), лот № 3207579.

Согласно протоколу заседания ЦЗО по вскрытию поступивших конвертов с Предложениями на Запрос
предложений № б/н от 02.02.2023, заявки от участников не поступили.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ:

1. О признании процедуры запроса предложений несостоявшейся

На основании п. 5.5.13 приложения № 2 к Положению о закупках АО "ЭнергосбыТ Плюс" предлагается
признать процедуру запроса предложений несостоявшейся, поскольку не подано ни одной заявки на участие

в закупке.

РЕШИЛИ:

1. На основании п. 5.5.13 приложения № 2 к Положению о закупках АО "ЭнергосбыТ Плюс" признать

процедуру запроса предложений несостоявшейся, поскольку не подано ни одной заявки на участие в закупке.

2. Удмуртскому филиалу АО "ЭнергосбыТ Плюс" пересмотреть условия Технического задания и организовать

повторную процедуру закупки.

РЕЗУЛЬТАТЫ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»: 4 члена комиссии
«ПРОТИВ»: 0 членов комиссии

Кворум имеется.

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.b2b-energo.ru/

Приложение:
1. Распечатка голосования с портала: http://MSK-FHD-

APP01/ASU_FHD_PR/#e1cib/data/Документ.КЭС_Голосование?ref=80e5005056a45d9d11ed9581b97f62

55.

Председатель ЗК:                                            ПОДПИСАНО ЭЦП

/Ю.А. Ивашкин/

Секретарь ЗК (без права голоса):                     ПОДПИСАНО ЭЦП

/Н.В. Бабикова/

Итоговые результаты голосования
Вопрос голосования Одобрено
Вопрос 4: О признании процедуры несостоявшейся да

Результаты голосования Харина Юлиана Васильевна
Вопрос голосования Ответ
Вопрос 4: О признании процедуры несостоявшейся За

Результаты голосования Дементьева Ольга Леонидовна
Вопрос голосования Ответ
Вопрос 4: О признании процедуры несостоявшейся За

Результаты голосования Ивашкин Юрий Арсентьевич
Вопрос голосования Ответ
Вопрос 4: О признании процедуры несостоявшейся За

Результаты голосования Вологжанин Вячеслав Владимирович
Вопрос голосования Ответ
Вопрос 4: О признании процедуры несостоявшейся За